
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I BIBLIOTEKI W SIEMYSŁU 

z dnia 05 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia opłat za udział w półkoloniach organizowanych przez 

Gminny Ośrodek Kultury i Bibliotekę w Siemyślu 

 

na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), art. 13 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w 
Siemyślu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się opłatę za udział dziecka w półkoloniach organizowanych przez Gminny 

Ośrodek Kultury i Bibliotekę w Siemyślu. 

§ 2. 

1. Wysokość opłaty za udział dziecka w jednym turnusie półkolonii wynosi 250,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych), w drugim turnusie półkolonii wynosi 
200,00 zł (słownie: dwieście złotych)  

2. Opłata obejmuje koszty organizacyjne, materiały dydaktyczne. 

§ 3. 

1. Opłata, o której mowa w § 2, jest pobierana z góry i powinna zostać opłacona w 
ciągu 2 dni od dokonania zgłoszenia. 

2. W przypadku rezygnacji z udziału dziecka w półkoloniach, opłata podlega 

zwrotowi, jeżeli rezygnacja zostanie zgłoszona co najmniej 3 dni przed 
rozpoczęciem turnusu. 

3. W przypadku rezygnacji w terminie krótszym niż 3 dni przed rozpoczęciem Zajęć w 
związku z kosztami poniesionymi na poczet organizacji Zajęć oraz ograniczeniem 
liczby miejsc w grupach, nie przysługuje zwrot opłat. Można jednak przekazać swoje 
miejsce osobie znajomej, która kwalifikuje się do wzięcia udziału w zajęciach tj. 
spełnia kryteria wiekowe i zdrowotne. 

4. W przypadku rezygnacji z Półkolonii w trakcie ich trwania nie przysługuje zwrot 
opłat. Można jednak przekazać swoje miejsce osobie znajomej, która kwalifikuje się 
do wzięcia udziału w zajęciach tj. spełnia kryteria wiekowe i zdrowotne.  

5. W przypadku rozchorowania się dziecka przed rozpoczęciem Półkolonii lub w jej 
trakcie, po okazaniu zaświadczenia lekarskiego o chorobie, Organizator zwraca w 
opłatę proporcjonalnie do nieobecności dziecka na Półkolonii. Na miejsce dziecka 
chorego zostanie przyjęte dziecko z listy rezerwowej.  

6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dyrektor może częściowo lub 

całkowicie zwolnić uczestnika z opłaty. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


